[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 621

               63-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 23 апреля 2015 года

О внесении изменений в Генеральный план городского округа муниципального образования «Город Шахты» на 2008-2015 годы
Рассмотрев изменения в Генеральный план городского округа муниципального образования «Город Шахты» на 2008-2015 годы, разработанные Государственным автономным учреждением Ростовской области «Региональный научно-исследовательский и проектный институт градостроительства», протокол проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана городского округа муниципального образования «Город Шахты» на 2008-2015 годы от 09 апреля 2015 года, заключение о результатах публичных слушаний от 10 апреля 2015 года, руководствуясь частями 12, 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Генеральный план городского округа  муниципального образования «Город Шахты» на 2008-2015 годы, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Мэру города Шахты направить Генеральный план городского округа муниципального образования «Город Шахты» на 2008-2015 годы в Правительство Ростовской области в течении 5 дней со дня его утверждения и обеспечить его публикацию в порядке, установленном статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации М.Ю. Олейникова и комитет городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству (А.В.Скориков).
	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

23 апреля  2015 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города, службе главного  архитектора, ДАГиПР, Шахтинскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, Отделу по г.Шахты Филиала ФГБУ «ФКП Росреестра по РО», прокуратуре, СМИ, дело.